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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden M Tiedemann Transport Holding ApS

Mentz Alle 18
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 42210072
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, eje selskaber og hermed forbundet virksomhed.
 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
 
Årsrapporten aflægges i danske kroner. 
 
Væsentlig fejl
Ledelsen har under udarbejdelse af årsrapporten for 2022 konstateret at kapitalandelene i tilknyttet
virksomhed som blev stiftet i 2021 ikke var indregnet i årsrapporten for 2021, hvilket udgør en fejl væsentlig
fejl. Fejlen er rettet som en væsentlig fejl med den samlede effekt på primoegenkapital, og
sammenligningstallene er tilrettet tilhørende.
 
Den samlede effekt på primoegenkapitalen er -8.721 kr., som omfatter den indregnede andel af resultatet i
den tilknyttede virksomhed. Den øvrige effekt er klassifikationsfejl, som ikke retter beløbsmæssigt på
resultatet eller egenkapitalen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. ​​
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.​​
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som
beskrevet​for hver enkelt regnskabspost nedenfor. ​​Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici
og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på
balancedagen. ​​
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
beløb, der vedrører regnskabsåret.
 

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller –tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.
 
 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter,
herunder kontorholdsomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
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Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte
virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen ​med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres ​til
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Selskabet er sambeskattet med alle danske tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske ​selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud).
 

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles i modervirksomhedens regnskab efter den ​indre
værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige ​andel af
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med fradrag eller tillæg af realiserede koncerninterne ​
fortjenester og tab.
 
​​Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. Eventuelle tilgodehavender
​hos disse virksomheder nedskrives til nettorealisationsværdi ud fra en konkret vurdering. Såfremt
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds
forpligtelser, og det er sandsynligt, at denne forpligtelse vil blive aktualiseret, indregnes en hensat forpligtelse ​
målt til nutidsværdien af de omkostninger, det skønnes nødvendigt at afholde for at afvikle forpligtelsen.
 
​​Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med
resultatdisponeringen ​til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen. ​​
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den ​
regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavende og skyldig selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. ​
Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen. Ekstraordinære udbytter ​
vedtaget i regnskabsåret indregnes direkte på egenkapitalen ved udlodning og vises som en særskilt ​post i
ledelsens forslag til resultatdisponering.
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Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022
Note 2022 2021

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 -2.500

Resultat af ordinær primær drift 0 -2.500

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -4.464 -8.721

Ordinært resultat før skat -4.464 -11.221

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -4.464 -11.221

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -4.464 -11.221

I alt -4.464 -11.221
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Balance 31. december 2022
Aktiver

Note 2022 2021
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 42.403 31.279

Finansielle anlægsaktiver i alt 42.403 31.279

Anlægsaktiver i alt 42.403 31.279

AKTIVER I ALT 42.403 31.279
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Balance 31. december 2022
Passiver

Note 2022 2021
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -15.685 -11.221

Egenkapital i alt 24.315 28.779

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 18.088 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 18.088 2.500

Gældsforpligtelser i alt 18.088 2.500

PASSIVER I ALT 42.403 31.279
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold
til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og
ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse
selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2022
Gennemsnitligt antal ansatte 0


